государственное бюджетное учреждение дополнительного

профессионального образования Самарской области

«Кинельский ресурсный центр»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 102-р                                                                                    от 01 ноября 2025 г.

 О проведении окружного этапа

конкурса дошкольных образовательных организаций, внедряющих

инновационные образовательные программы дошкольного образования,

«Детский сад года» в 2025 году

 В соответствии с распоряжением Кинельского управления

министерства образования Самарской области от 09. 10. 2025 г. № 242-р, с

целью распространения лучших инновационных образцов

профессионального опыта, повышения престижа труда педагогов

дошкольного образования, выявления и поддержки творчески работающих

коллективов дошкольных образовательных учреждений Кинельского

образовательного округа:

1. Организовать и провести окружной этап областного конкурса дошкольных

образовательных организаций, внедряющих инновационные

образовательные программы дошкольного образования, «Детский сад года –

2025» (далее – Конкурс) в срок 13-14. 11. 2025 г. (заочный этап) в

соответствии с Положением о Конкурсе.

2. Сформировать и утвердить состав жюри Конкурса (Приложение 1).

3. Организовать регистрацию работ победителей окружного этапа Конкурса

на областном этапе Конкурса в период с 17. 11. 2025 г. по 18. 11. 2025 г. по

ссылке, размещенной на сайте ГАУ ДПО СО ИРО в разделе «Конкурс

Детский сад года»: https://forms.yandex.ru/u/68bfee7e50569025d11d6467 или

QR коду:

https://forms.yandex.ru/u/68bfee7e50569025d11d6467

4. Разместить информацию о результатах Конкурса на сайте ГБУ ДПО

«Кинельский РЦ» до 17. 11. 2025 г.

5. Ответственность за исполнение распоряжения возложить на Ивлиеву Р. К.,

методиста отдела информационно-методического сопровождения ГБУ ДПО

«Кинельский РЦ».

6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Директор                                                                                               А. В. Гулина

С распоряжением ознакомлен(а): ______________«______» _________20      г.

Приложение № 1

к распоряжению ГБУ ДПО

 «Кинельский РЦ»

от 01. 11. 2025 № 102-р

Состав жюри

окружного этапа областного конкурса дошкольных  образовательных

организаций, внедряющих инновационные образовательные программы

дошкольного образования «Детский сад года – 2025»

(по согласованию)

Председатель жюри:

- Гулина Анна Васильевна, директор ГБУ ДПО «Кинельский РЦ».

Члены жюри:

- Ивлиева Румия Кяшафовна, методист ГБУ ДПО «Кинельский РЦ»;

- Кораблева Елена Геннадьевна, ст. воспитатель СП д/с «Ягодка» ГБОУ

СОШ № 11 города Кинеля;

- Михина Екатерина Александровна, ст. воспитатель СП д/с «Ромашка»

ГБОУ СОШ   с. Чубовка м. р.  Кинельский;

- Рябцева Ольга Александровна, ст. воспитатель СП д/с «Буратино» ГБОУ

СОШ № 2 п.г.т. Усть-Кинельский г. о. Кинель;

- Маннанова Наталия Николаевна, ст. воспитатель СП д/с «Гнездышко»

ГБОУ СОШ № 1 города Кинеля;

- Авдеева Ольга Евгеньевна, ст. воспитатель  СП д/с «Солнышко» ГБОУ

СОШ    с. Малая Малышевка м. р. Кинельский.